יופקד סך מזומן של 30,000 ₪.

המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 75,000 ₪.

כמו כן, תיחתמנה 3 ערבויות צד ג' בסכום זהה אחת מהן על ידי המפקח מר אסרף וערבות זו תהווה בטוחה למילוי התחייבויותיו.

המשיב יתייצב לחקירה במשטרה בכל עת שיידרש.

**החלטה זו מהווה אסמכתא לכליאה.**

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כאמור לא הוריתי על שחרור מידי של המשיב אלא **הארכתי** את מעצרו עד השעה 17:00. משכך, אין כל צורך בעיכוב ביצוע, שעה והמבקשת תרצה להגיש ערר הן על עצם השחרור אך גם על התנאים שנקבעו. עם זאת, בשים לב ללוחות הזמנים של בית המשפט אני מחייב את המבקשת כי היא ותחליט להגיש ערר שתעשה זאת עד השעה 13:00 היום ושהערר יונח על שולחנו של השופט התורן בבימ"ש המחוזי בהתאם.

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**